[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
[bookmark: bookmark1]сельского поселения «Деревня Заболотье»
ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2023 г                                                                                               № 57
Об отмене постановления  от 20.06.2023г. № 19 «Об утверждении положения о порядке оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а так же при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»
(в ред. от 16.08.2023 г № 28)

	Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 04.09.2023 г № 2646-М-14/2023г, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Заболотье»,  администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»
[bookmark: bookmark5]	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» от 20.06.2023г. № 19 «Об утверждении положения о порядке оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а так же при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
СП  «Деревня Заболотье»                              В.П.Соколов